事 務 連 絡

令和３年３月２日

介護サービス事業者 各位

那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課長

介護施設・事業所における

業務継続計画（BCP）作成支援に関する研修について

平素より、本市の介護保険行政の推進につきまして、ご理解、ご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。

標題のことについて、以下の通知を本市ホームページにおいて、掲載しておりますの

で、ご確認くださいますよう、よろしくお願い致します。

１.介護保険最新情報 Vol.926

 「介護施設・事業所における業務継続計画（BCP）作成支援に関する研修について」

 令和 3年 2月 26日付 厚生労働省事務連絡

（お問合せ先）

那覇市ちゃーがんじゅう課

施設グループ

電 話：098-862-9010

ＦＡＸ：098-862-9648